平成 24 年２月 10 日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名   代表取締役社長 栢森雅勝

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役総務部長 丹羽時重

（TEL     052-581-7111）

役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成24年２月10日開催の取締役会において、平成24年４月１日付け取締役の担当職

務変更及び新任取締役等を下記の通り内定しましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役は平成24年６月28日開催予定の当社定時株主総会及び終了後に開催される

取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役付取締役の異動（平成24年4月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

岩根 節雄 専務取締役 事業戦略本部 常務取締役 事業本部 本部長

橋本 忠巳 常務取締役 事業戦略本部
取締役 制御ｼｽﾃﾑ事業部

事業部長

２．新任取締役候補（平成24年6月28日付）

氏  名 新役職名 現役職名

齊藤 直 取締役 商品事業部 事業部長 商品事業部 事業部長

佐藤 信悟
取締役 制御ｼｽﾃﾑ事業部

事業部長
制御ｼｽﾃﾑ事業部 副事業部長

栢森 啓
取締役 情報ｼｽﾃﾑ事業部

副事業部長
情報ｼｽﾃﾑ事業部 副事業部長

３．新任執行役員（平成24年4月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

石井 敏行
執行役員 商品事業部

副事業部長
商品事業部 副事業部長

木村 智治
執行役員 制御ｼｽﾃﾑ事業部

副事業部長
ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄ事業部 事業部長

以  上

【組織図】（平成 24 年４月１日付）

株

主

総

会

取

締

役

会

経 営 管 理 本 部

社

長

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ ・

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ委員会

監 査 室

監

査

役

会

総 務 部

事 業 戦 略 本 部

商 品 事 業 部

制御ｼｽﾃﾑ事業部

情報ｼｽﾃﾑ事業部

常 務 会